

Djupfräsning och asfaltering på väg 288, Jälla-Älby

Nu startar arbetet med asfaltering på väg 288 mellan Jälla och Älby. Bara ett körfält kan användas under de närmaste veckorna, vilket kan komma att leda till köer.

Trafikverket bygger om väg 288 mellan Jälla och Hov till mötesfri landsväg. På delen mellan Jälla och Älby, cirka 6 km, breddas den befintliga vägen, medan delen mellan Älby och Hov byggs i ny sträckning.

Sommarens stora arbete med djupfräsning och asfaltering på breddningssträckan (Jälla-Älby) startar under vecka 23 och beräknas pågå totalt i cirka sex veckor. Detta är det enskilda moment i vägbygget som har störst påverkan på trafiken. Trafiken kommer att regleras så att ett körfält i taget är öppet i en sträcka om upp till 1,5 km åt gången. Hastigheten förbi arbetsplatsen sänks till 30 km/h. Köer kommer sannolikt att uppstå på grund av detta. Trafikverket vädjar till trafikanterna att vara uppmärksamma på skyltning och ta det försiktigt förbi arbetsplatsen.

Djupfräsning är en metod som innebär att en kraftfullt roterande vals, ungefär som en stor jordfräs, tar upp den gamla beläggningen och blandar den med nytt stenmaterial för att få bättre hållfasthet på vägen. Efter djupfräsningen läggs direkt ett första lager asfalt.

Även om djupfräsning och asfaltering följs åt kan det bli så att bilisterna måste köra upp till 1,5 km på fräst, packat material, det vill säga grusväg.

När arbetet är klart kommer vägen att vara 14 meter bred. Idag är den yta all trafik samsas på knappt åtta meter bred.

- Den nya vägen blir inte kortare än den gamla, men betydligt trafiksäkrare. Vi bygger mötesfri väg och säkrare sidoområden. Därmed kan vi höja hastigheten, vilket också ger kortare restid, säger projektledaren Lars Bengtsson.

Kortfakta - nya väg 288

Byggstart: Februari 2010

Färdigt: Hösten 2012

Längd: 14 km

Kostnad: 355 miljoner kr

Entreprenör: Svevia

www.trafikverket.se/vag288jalla (där finns även karta över den aktuella sträckan)

För mer information, kontakta:

Lars Bengtsson, projektledare Trafikverket, 070-516 70 69

Marjo Viita, informatör Trafikverket, 070-533 69 90

Trafikverkets pressjour, 0771-311 500

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.

www.trafikverket.se